
   

il Decreto Sindacale n. 18 del 10/12/2018, con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile dell'Area Amministrativa, Affari Generali e Ragioneria, con contestuale
delega delle attribuzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/00;

che il sottoscritto Responsabile non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e non si trova in 
conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto;

il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, lo Statuto comunale, il Regolamento 
comunale di contabilità,nonché il regolamento comunale degli uffici e servizi;

che la trasmissione e l'acquisizione in via telematica di dati presuppone 
un'attività, spesso complessa, di elaborazione dei dati nei formati richiesti ed una articolata 
attività di accreditamento sui vari portali e di adeguamento degli strumenti informatici del 
Comune all'acquisizione dei dati necessari per espletare le ordinarie attività di controllo ed 
accertamento, soprattutto in materia tributaria;

necessario, ai fini di una rapida realizzazione di quanto evidenziato ed in 
considerazione della complessità delle operazioni da porre in essere, acquisire un apposito 
servizio per l'elaborazione e trasmissione immediata dell'inventario dei beni mobili ed immobili 
dell'Ente al Bdap e successivamente per l'accreditamento ai portali di acquisizione dati tributari-
anagrafici e l'adeguamento dei software ed hardware in dotazione agli Uffici comunali per 
l'importazione dei dati d'interesse sui suddetti portali;

i l Codice dei Contratti Pubblici, di cui al D. Lgs. n. 50/20 16, come modificato 
dal D. D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, e in particolare l'art. 36, comma 2, lett. a), secondo cui: "le 
stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle 
soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalita': a) per affidamenti d i importo inferiore 
a 40.000 euro, mediante affidamento diretto (anche senza previa consultazione di due o piu'  
operatori economici) o per i lavori in amministrazione diretta";

a seguito di indagine di mercato su Mepa, conveniente economicamente e 
confacente alle esigenze dell'Ente, provvedere ad acquisizione mediante ODA dei servizi offerti 

   Copia

COMUNE DI LAPIO                
(Provincia di Avellino)

Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI – RAGIONERIA

DETERMINAZIONE
OGGETTO: Affidam e nto se rviz io e laborazione  e  tras m iss ione  inve ntario be ni 
m obili e d im m obili de ll'Ente  e d acc re ditam e nto su  piattaform e  pe r 
c onsu ltaz ione  dat i pe r acce rtam enti. CIG: ZAB2 6 8 2 BC8

N. 321 DEL 27/12/2018

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO

ATTESTATO

VISTO

CONSIDERATO

RITENUTO

RICHIAMATO 

RITENUTO, 

;



a riguardo dalla ditta CEI INFORMATICA SRL, con sede in via Luigi Amabile, 42 - Avellino e 
partita IVA 02951500640 per l'importo complessivo di € 5.700,00 oltre IVA;

:
• lo Statuto ed i Regolamenti comunali vigenti;

• il D.lgs.267/2000 e s.m.i.;

• il D.lgs.50/20 16;

DETERMINA

1 . Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2 . la Ditta CEI INFORMATICA SRL. sopra individuata di fornire il 
servizio di elaborazione e trasmissione inventario beni mobili ed immobili dell'Ente ed 
accreditamento su piattaforme per consultazione dati per accertamenti;

3 . che, ai sensi della L. 136/2010, i mandati saranno emessi sui conti 
correnti dedicati di cui l'aggiudicatario ha fornito gli estremi, le generalità ed il codice fiscale 
delle persone delegate ad operare sugli stessi, pena la nu l lità del contratto; - la società verrà 
liquidata, previa verifica della regolarità con il versamento dei contributi previsti dalla normativa 
sul DU RC; - per la "tracciabilità dei flussi finanziari" ex art. 3, comma 5, della legge n. 136/10 e 
s.m.i è stato richiesto i l codice ClG per il servizio in oggetto che sarà utilizzato dall'ufficio in 
sede di liquidazione delle fatture;

4 . , altresì, che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Dott. 
Vittorio Marino;

5 . la spesa di € 5.700,00 oltre IVA al 22% sul capitolo n.10120506/1 del 
Bilancio di Previsione 2018/2020 , come segue:

€ 1.700,00 oltre IVA al 22% per l'anno 2018;
€ 4.000,00 oltre IVA al 22% per l'anno 2019;

6. la presente Determinazione all'Ufficio Segreteria per la
pubblicazione all'Albo Pretorio on line;

7. il presente provvedimento al fornitore individuato;

Lapio, lì 27 dicembre 2018

      Il   Responsabile Dell'area Amministrativa
         F.to Dott. Vittorio Marino

VISTI

DI INCARICARE

DI DARE ATTO

DI DARE ATTO

DI IMPEGNARE

DI TRASMETTERE

DI COMUNICARE

•
•



1/

SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto responsabile del servizio di ragioneria, visto il provvedimento che precede
attesta ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 151, comma 4, del T.U. EE. LL. (Decreto
Legislativo n. 267 del 18.08.2000), la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa
ivi prevista.
Lapio, 20 febbraio 2019

Il Responsabile delServizio
F.to Dott. Vittorio Marino

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi, nel sito WEB istituzionale di questo Comune, nella sezione Albo Pretorio (art.
32. , comma 1 della Legge 18 giugno 2009 n. 69).

Lapio, 20 febbraio 2019

IL MESSO 
COMUNALE

F.to Pasquale Nunzio

E’ copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo
Dalla residenza Municipale lì 20 febbraio 2019

Il Responsabile del Servizio
   Dott. Vittorio Marino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


	Page 1
	Page 2
	Page 3

